ANTIPASTI

Antipasto Misto Tradizionale . .................. .. 28,00
Fischvorspeise | Seafood hors d’oeuvres
(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-11-12-14)

Antipasto dell” Anniversario (per 2 persone) . ... ........ 56,00
Fischvorspeise Jubildum | Seafood hors d’oeuvres anniversary
(Allergeni 2-4-5-9-12-14)

‘ClcheHeria Vamezidng ™ i S Al o Ha e il 19,00
Venezianischer Vorspeise | Venetian Seafood hors d’oeuvres
(Allergeni 1-3-5-7)

Baccala Manteetio: il v v 1 0y Do Do R L EL 19,00
Stockfischpiree | Purée of dried cod
(Allergeni 4-5-7-8)

Insalata di Moscardini di Caorle® . ... .............. 20,00

Gekochte Moschuspolypen mit Ol u. Zitrone | Boiled Curled Octopus with oil and lemon
(Allergeni 4-5-9-12-14)

CepREgEmte =S L T N L pa e s e Ll Ry 25,00
Jakobmuscheln | Scallops
(Allergeni 5-14)

“Peoci” in Rosso (Cozze al Pomodoro). . ............. 16,00
Meismuschein mit Tomatensauce | Mussels with Tomato-Sauce
(Allergeni 5-14)

« SEOFE olcrCaorlathaly for ot Bl s S e e e S 16,00
Venezianischer Fisch in siif3-saurer Zwiebelsauce

Venetian-style fish with sweet-and-sour onions

(Allergeni 1-4-5-8-12)

Prosciutto Crudo S Daniele D.O.P, Melone e Burrata . . . . 78;00

S.Daniele Roherschinken, Melone, Burrata | S.Daniele Raw Ham, Melon, Burrata
(Allergeni 1-7)

Polenta Ermtal et Cranio et SN o R S N, i e 8,00
Polenta Gebackene und Grana Padano | Fried polenta with Grana Padano
(Allergeni 1-3-5-7)

Tagliere di Formaggi Misti con Miele di Barena della Laguna di Caorle 14,00
Gemischte Kaese Platte | Assorted cheeses
(Allergeni 7-8)

Coperto € 3,00




PRIMI PIATTI

Spaghetti ai Saporidel Mare . ... ... ... ... 22,00
Mit Meeresfriichtesauce

With Seafood sauce

(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)

Linguine con Astice al sugo di “Busera”. .. ... ... 25,00
Mit Hummer in “Busera “Sauce

~ With Lobster in “Busera” Sauce

(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)

Spaghetti alle Vongole “PEVARASSE”. . . . .. .......... 18,00
Mit Venusmuscheln

With Clams

(Allergeni 1-2-3-4-5-9-12-14)

Bigoi con i Moscardini di Caorle® . .. ............... 18,00
Bigoli mit Moschuspolypen

Bigoli with Curled Octopus

(Allergeni 1-2-3-4-5-9-12-14)

Spaghetti alla CarbonaradiMare. . . ............... 20,00
Mit Gerduchertes Schwertfischfilet, Bottarga und Creme aus gelben Kirschtomaten

With Smoked swordfish, Bottarga, and Yellow Cherry Tomato Cream

(Allergeni 1-2-3-4-5-9-12-14)

“Bigoi in Salsa” (ricetta tradizionale di Caorle). . . . ... .. ... . 20,00
Bigoli mit Sardellen & Zwiebeln

Bigoli with Anchovies & Onions

(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)

Bigei-con.lerSeppieNares;. |1t Wil L L Sl el o 1 20,00
Bigoli mit Schwarzer Tintenfisch .

Bigoli with Cuttlefish ink

(Allergeni 1-2-3-4-5-9-12-14)




PRIMI PIATTI

Zuppa di Pesce. . . .. T R S e A T L R 20,00
Fischsuppe '

Fish soup

(Allergeni 1-2-4-5-9-12-14)

Linguine con Capesante e Gamberi. . .. ............. 22,00
Linguine mit Jakobmuscheln & Garnellen

Linguine with Scallops & Shrimps

(Allergeni 1-2-3-5-14)

Spagheti'al RaGu . . S i i it g €52 it el 16,00
Spaghetti mit Fleischsauce :

Spaghetti with Meat sauce

(Allergeni 1-3-5-7-8-9)

(&7 Ve oo 7:llo! 3 Vo o [VPPMIE il st vty i Sy ok S VSR O gl e B 18,00
mit Fleischsauce

with Meat sauce

(Allergeni 1-5-7-8-9)

llGs clgmets e A A e e M e 18,00
Ueberbackene Lasagne

Baked pasta Lasagne

(Allergeni 1-3-5-7-8-9)

Spaghetti alla Carbonara . .. ..................... 18,00
Spaghetti mit Eiern & Speck

Spaghetti with Eggs & Bacon

(Allergeni 1-3-5-7-8)

Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino ... ............. 16,00
Spaghetti mit Knoblauch, Oil, Chili-pfeffer

Spaghetti with Garlic, oil, hot-pepper

(Allergeni 1-3)

Pénne-alF Amatricianad ds i mt vy s slies it w2 18,00
Maccheroni mit Tomatensauce & Speck

Maccheroni with Tomato-Sauce & Bacon

(Allergeni 1-3-5-7)




SECONDI PIATTI

Anguilla ai Ferri Prezzo all’ettogrammo . . . o oo oo oo oo .. 8,00
Aal von Grill Preis pro 100 g | Grilled Eel Price per 100 g
(Allergeni 2-4-5-12-14)

Branzino ai Ferri Prezzo all’ettogrammo.”. .. ... ....... ... 8,00
Seebarsch von Grill Preis pro 100 g.| Grilled Bass Price per 100 g
(Allergeni 2-4-5-12-14)

Sogliola ai Ferri Prezzo all’ettogrammo . . .. ..o oo v ii i 8.00
Seezunge von Girill Preis pro 100 g | Grilled Sole Price per 100 g
(Allergeni 2-4-5-12-14)

Orata ai Ferri Prezzo all’ettogrammo. . . . . .o oo i v oo 8.00
' Goldenbrasse von Girill Preis pro 100 g| Grilled Gilthead Price per 100 g
(Allergeni 2-4-5-12-14)

Scampi e Gamberoniai Ferri . ... ................. 30,00
Skampi.und Garnellen von Girill .| Grilled Skampi and Shrimps
(Allergeni 2-4-5-12-14)

SEPPISTAIL AR o 7 S N == T S Rl e 22,00
Gegrillte Tintenfische | Grilled Cuttlefish
(Allergeni 2-4-5-12-14)

CalamariE@iprerm o b essre 0 r e N e e 22,00
Gegrillte Calamari | Grilled calamari
(Allergeni 2-4-5-12-14)

SOl QLFREr It At LAl R nt Bt R O 20,00
Lachs von Grill | Grilled salmon
(Allergeni 2-4-5-12-14)

Grigliata Mista di Pesce (a Persona). .. ............... 3500
Fischgrillade | Grilled Mixed Fish
(Allergeni 2-4-5-12-14)

Misto Mare “Caorloto” (Fritto Misto) . . . . ............ 26,00
Fischfritture | Mixed Fried Fish
(Allergeni 1-2-4-5-12-14)

Galethar N R . i e btaary Dol bl 0y ol g A ) 22,00

Gebackene Calamari | Fried calamari
(Allergeni 1-2-4-5-12-14)




SECONDI PIATTI

Garmberi Refbiys s sl samd i i 2 e e VI e » FARSS r. .. 28,00

Gebackene Garnellen | Fried shrimps
(Allergeni 1-2-4-5-12-14)

Sdrdine impanata ;i Ui g rin s A e P Se e 16,00
Gebackene Sardinen | Fried sardines '
(Allergeni 1-2-3-4-5-12-14)

Bistecca di Roastbeef con Patate Fritte . .. ............ 20,00
Beefsteak von Rost mit pommes

Grilled Steak with Chips

(Allergeni 1-3-5)

Cotoletta alla Milanese con Patate Fritte. .. ........... 16,00
Wiener Schnitzel mit pommes

Milanese-style cutlet with fries

(Allergeni 1-3-5)

Tagliata di Manzo alle Erbe Aromatiche (circa 450g.) . . . . . 30,00
Reinderschnitt mit Gewirzkréuter

Sliced beef with aromatic herbs

(Allergeni 5)

Hamburgercon Patate . .. ........ ... ........... 14,00
Hamburger Pommes Frittes
Hamburger with French fries
(Allergeni 1-3-5-7)

CONTORNI

M selat G TSI, Rt ire s . tavape ) SR Sns il i i v i s 6,00
Insalata di.Pomodoro i i s tAs T S s et s 6,00
Insaldtaierader!. TRea s, b e Ep e ot i AR e L 6,00
Insalata di Pomodoroe Cipolla .. .................. 6,00
Merdire'@oHal L r o ra L st TR R R AP B AL Jel 6,00

(Allergeni 5-7)

Patate Fritte . . ... .... ... R A A LN ARt 6,00
(Allergeni 1-3-5)




INSALATONE

InsalatG Caprase i b Fhris il it L ina (v e e T 14,00
Pomodoro, Mozzarella

Tomaten, Mozzarella

Tomatoes, Mozzarella

(Allergeni 5-7)

Iselata Gesar iz Ayttt S BT O sl St el 14,00
Insalata Verde, Crostini di Pane, Cotoletta di Pollo, Grana a Scaglie, Salsa Yogurt e Pancetta
Griiner Salat, Crodfons, paniertes Héhnchenschnitzel, Grana Padano in Spénen, JoghurtDressing,

knuspriger Speck

Green salad, croutons, breaded chicken cutlet, shaved Grana Padano cheese, yogurt dressing,
crispy bacon

(Allergeni 1-3-5-7)

Insalota CapriCOIOSO . 7 vTe s S o s sk e 5 i T i e 14,00

Insalata Mista, Avocado, -‘Mozzarella, Tonno, Noci

gemischter Salat mit Thunfisch, Avocado, Walnisse, Mozzarella
mixed salad with Tuna, Avocado, Mozzarella, walnuts

(Allergeni 4-5-7-8)

tdaiater-Eriolanat, oS Sia Eanmhiis g JLC RS ey 14,00
Pomodori, Cetrioli, Melone, Speck Alto Adige, Montasio

Tomaten, Gurken, Melone, Sudtiroler Speck, Montasio-Kése

Tomatoes, Cucumbers, Melon, South Tyrolean speck, Montasio cheese

(Allergeni 7)

InsaltiteCEogunete = . ¢ TR N L e T LR SN T 14,00
Insalata Verde, Pomodori Misti, Crema di salicornia, Patate lesse, Stracciatella, Fagiolini
Gruner Salat,, gemischte Tomaten, Quellercreme, Salzkartoffeln, Stracciatella, grine Bohnen
Green salad, mixed fomatoes, samphire cream, boiled potatoes, stracciatella cheese, green beans
(Allergeni 5-7)

Insalafardelld. Castrit e, o T REr o iy (o kol . 18,00
Pane Pizza, Pomodoro, Prosciutto Crudo, Insalata, Burrata

Pizzabrot, Tomaten, Rohschinken,Rauke, Burrata

Pizza bread, Tomatoes, Raw ham, Rocket, Burrata

(Allergeni 1-5-7)

Insalata Mediterraned:s: iy ssdie i ity b 18,00
Insalata mista, Code di Gamberi, Pesce Spada Affumicato, Mozzarella, Pane Pizza
gemischter Salat mit Garnellen, Mozzarella, Geréducherter Schwertfisch, Pizzabrot
mixed salad, Shrimps, Mozzarella, Smoked Swordfish, Pizza bread

(Allergeni 1-2-3-4-5-7-9-12-14)




SENZA GLUTINE

Rénpiette ‘GlledVongole et sy i Ay =3 dema it vl il 20,00
Mit Venusmuscheln | With Clams

Pennette all: Amdlricighty g pfla SN, s o e S0 = 20,00
Mit Tomatensauce & Speck | With Tomato-Sauce & Bacon

PIZZE GLUTEN FREE

4250 o Tae hivery e Y (R i G - e AR TS S A 9,50

Pomodoro, Mozzarella
Tomaten, Mozzarella |Tomato, Mozzarella

PizZa GlHProscitHo 41 diay =0 i il re =8 8 Tigled 11,50
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Cotto

Tomaten, Mozzarella, Schinken | Tomato, Mozzarella, Ham

RirZa DGyt (s, L i s b g P g L ) sy 11,50
Pomodoro, Mozzarella, Salame Piccante

Tomaten, Mozzarella, Scharfe Salami | Tomato, Mozzarella, Spicy salami

BiZzo s GOmBaRatH o4 T o Lot My 02 2 10 s 1R 16,00
Pom., Mozz., Gamberetti

Tom., Mozz., Garnellen | Tomato, Mozzarella, Shrimps

PiazeniconRucole evPamtidorings, 'L 4 M mm. 50 et 15,00
Pom., Mozz., Rucola e Pomodori
Tomato, Mozzarella, Rocket, Fresh-Tomatoes | Tomato, Mozzarella, Racket, Fresh-Tomatoes

AVVERTENZA

Ci siamo organizzati per consentirLe una scelta alimentare in piena sicurezza, se-
guendo procedure di controllo sistematiche dei nostri processi produttivi e segnalan-
do con chiarezza I'eventuale presenza di ingredienti allergenici, che sappiamo poter
provocare reazioni indesiderate e fastidiose in persone sensibili.
Invitiamo pertanto a segnalare al personale di sala qualsiasi tipo di allergia e/o
intolleranzas relativa a specifici alimenti. \

Disponiamo di un’ “Agenda Allergeni’ relativa a tutti i prodotti serviti, che ag-
giorniamo costantemente, per permettere al nostro personale di rispondere a ogni
Sua domanda in merito.

Le basi per le pizze non sono di nostra produzione: si tratta di un prodotto surgelato,
realizzato artigianalmente con materie prime prive di glutine e frumento.

Tale prodotto & servito esclusivamente ai clienti che seguono una dieta priva di gluti-
ne per motivi legati alla salute (celiachia o sensibilita al glutine).




MENU BAMBINI

Penngife GitRage S n b £rirmtk =t o e oy 8,50
Maccheroni mit Fleischsauce | Maccheroni whit Meat sauce
(Allergeni 1-3-5-7-8-9)

Spagheifligile Yomgles 5% b Beeie = nl i O b it el 9,50
Spaghetti mit Venusmuscheln | Spaghetti with Clams
(Allergeni 1-2-4-5-12)

Gnocelr Gl-POMRodomy). v Sk T h dh o v ! AAsts T it hi 9,50
Gnocchi mit Tomaten Sauce | Gnocchi with Tomate Sauce
(Allergeni 1-3-5-7-8-9)

FoSagnaeRtiraty ) Sme s o fuaet AL e vt gn, | B YT e Sy 9,50
Lasagne Bolognese | baked Lasagne
(Allergeni 1-3-5-7-8-9)

Mini Hamburger con Sorrisi (Patate Fritte) . ........... 9,50
Hamburger mit Smile Frittes | Hamburger with Smile chips
(Allergeni 1-3-5-7)

Calagmdri Fritti con Pafafe-Fritfel i fae o8 s a8 I i 10,00
Gebackene Calamari mit pommes | Fried calamari with chips
(Allergeni 1-3-12-14)

CotoleftinaGom Rutate Fpifte. 2. #l Ly Lol sl Sn B 9,50
Wiener Schnitzel mit pommes | Milanese-style cutlet with fries
(Allergeni 1-3-5-7)

Markgheritel NGB s al & v Sk Lm0 T8 b 2 e 6,00
Kleine Margherita | Small Margherita
(Allergeni 1-5-7) '

Brosailiio-Migmoh Y as ™. = Sl vt DT ot | 7,00
Kleine pizza mit Schinken | Small pizza with Ham
(Allergeni 1-5-7)

Rizza Sorrise (Wuistel e Paiafe) skt ~ g 1Ly i i s 7,50
Kleine Pizza mit Wurst und Pommes | Small Pizza with Wurst and Chips
(Allergeni 1-5-7)

Rizzad entadinello*(Salame dlce) " it iw: ~iv b M 7,00
Kleine Pizza mit Salami | Small Pizza with Salami
(Allergeni 1-5-7)




PIZZERIA

La pasta delle nostre pizze & di Nostra produzione, -
preparata con farina di grano della migliore qualita,
lievitata naturalmente nel rispetto del protocollo
di produzione S.T.G. (Specialitd Tradizionale Garantita).

LE PIZZE SONO COTTE CON IL FORNO A LEGNA

LE NOSTRE PIZZE CLASSICHE

(P51 7% o Tt el v M RE AL (W L el U A OSSNy Y 7,00
Pomodoro, Aglio

Tomaten, Knoblauch

Tomato, Garlic

(Allergeni 1)

Margherita. v st T s T ARt . 8,00
Pomodoro, Mozzarella

Tomaten, Mozzarella

Tomato, Mozzarella

(Allergeni 1-7)

Nopoletahia smine, i L Bl s T 0 L R 8,00
Pomodoro, Mozzarella, Basilico Tritato nell’olio

Tomaten, Mozzarella, Basilicum

Tomato, Mozzarella, Basil .

(Allergeni 1-7)

Pomodoro, Mozzarella, Acciughe

Tomaten, Mozzarella, Sardellen

Tomato, Mozzarella, Anchovies

(Allergeni 1-4-7) ' '

Prosciutiot@atona’s & St golal iy S RO 20 et o 9,50
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto cotto

Tomaten, Mozzarella, Schinken

Tomato, Mozzarella, Hom

(Allergeni 1-7)

Fumghufirg s Snse ns b6 A LA 8 VeS8 1 B e sl S TN 9,50
Pomodoro, Mozzarella, Funghi Coltivati

Tomaten, Mozzarella, Pilzen

Tomato, Mozzarella, Mushrooms

(Allergeni 1-7-12)

Tutte le Preparazioni contrassegnate con il simbolo @ NON sono modificabili.




Vienneseles i falie cant O el D B A nr S s o i Ul TN 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Wiirstel

Tomaten, Mozzarella, Wirsteln

Tomato, Mozzarella, Wiirsteln

(Allergeni 1-7)

Qrciolssrols £ v e o e SH S LN s et il et 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Carciofi

Tomaten, Mozzarella, Artichocken

Tomato, Mozzarella, Artichokes

(Allergeni 1-7-12) ;

RUGliese tuv -2 e I vt b s b o AT e Dl LS g T 9,50
Pomodoro, Mozzarella, Cipolla di Tropea

Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln

Tomato, Mozzarella, Onion

(Allergeni 1-7)

BiavOlamt iy T S i s il i i e L g g 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Spianata Calabra
Tomaten, Mozzarella, Scharfe Salami
Tomato, Mozzarella, Spicy salami
(Allergeni 1-7)

PRI ERORG I 2 LR el W T A IS e et e e 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Funghi Porcini

Tomaten, Mozzarella, Steinpilze

Tomato, Mozzarella, Ceps Mushrooms

(Allergeni 1-7-12)

o idlg g Tl Ty X PRIl gl ' SRR AT ol A AR O ol [ £ 31000 Lo 12,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto Crudo disSan Daniele D.O.P

Tomaten, Mozzarella, Rohschinken

Tomato, Mozzarella, Raw ham

(Allergeni 1-7)

Proscittto ' Qahtoie Funghias i T s s it B oAb i targ i, 11,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto cotto, Funghi

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilzen . :
Tomato, Mozzarella, Ham, Mushrooms

(Allergeni 1-7-12)

Solamino-e Gipoler, )i as N ey g WIESE S S5t 11,00
Pomodoro, Mozzarella, Spianata Calabra, Cipolla di Tropea

Tomaten, Mozzarella, Scharfe Salami, Zwiebeln

Tomato, Mozzarella, Spicy salami, Onion

(Allergeni 1-7)

COBKICEIOS iy o o b s O Rl A A = L LS plagi) S 12,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto cotto, Carciofi, Funghi
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Artichocken, Pilzen
Tomato, Mozzarella, Ham, Artichokes, Mushrooms
(Allergeni 1-7-12)

Tutte le Preparazioni contrassegnate con il simbolo gl NON sono modificabili.




QueaitrgStagiont,”. st ar n il O TEaai S i il 13,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto cotto, Carciofi, Funghi, Acciughe

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Artischocken, Pilze, Sardellen

Tomato, Mozzarella, Ham, Artich. Mushroom, Anchovies

(Allergeni 1-4-7-12)

Prosciutto, Funghi e Salamino . . .. ................. 13,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto cotto, Funghi, Spianata Calabra

Tomaten, Mozzarella, Schinken,.Pilzen; Scharfe Salami

Tomato, Mozzarella, Ham, Mushrooms, Spicy salami

(Allergeni 1-7-12)

LE NOSTRE PIZZE ALLE VERDURE

Rl AT, AT it - A e T e e N e R T e 14,00

Pomodoro, Mozzarella, Verdure Assortite
Tomaten, Mozzarella, Gemischtes GemUse
Tomato, Mozzarella, Assorted vegetables
(Allergeni 1-7)

ﬁ STCIICAT. UL 5 - o b e o e i vl) 3 ¥ Gpnu L iR i 10, 00
Pomodoro, Mozzarella, Pecorino Primo Sale, Caponata di Melanzane
Tomaten, Mozzarella, frischer Pecorino, Auberginen-Caponata
Tomato, Mozzarella, fresh Pecorino cheese, eggplant caponata
(Allergeni 1-7)

3, e o 1 TRt i L W | AN A el S ek s L My 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Peperoni Stufati
Tomaten, Mozzarella, Paprikaschoten
Tomato, Mozzarella, Peppers

(Allergeni 1-7)

e (TR B e (e TS S LRI S et 3 S U 11,00

Pomodoro, Mozzarella, Rucola

Tomaten, Mozzarella, Rauke .

Tomato, Mozzarella, Rocket

(Allergeni 1-7) : '

Potaie  Erittota7 3 D00 it Wb Agul L st St b orzia d i 10,00
Pomodoro, Mozzarella, Patate Fritte

Tomaten, Mozzarella, Pommes Frittes

Tomato, Mozzarella, French fries

(Allergeni 1-3-7)

Rt ve far U R L2 = 7 . e ok N gt el S g M 12,00
Pomodoro, Mozzarella, Pomodoro Ciliegino Fresco, Basilico Tritato nell’olio
Tomaten, Mozzarella, Frische Tomaten, Basilicum

Tomato, Mozzarella, Fresh tomatoes, Basil

(Allergeni 1-7)

Tutte le Preparazioni contrassegnate con il simbolo B NON sono modificabili.




Pepergni'& wWiglanze @ b ot ey e 5 Sl Oy Sl S ST 12,00
Pomodoro, Mozzarella, Melanzane Grigliate, Peperoni Stufati

Tomaten, Mozzarella, Auberginen, Paprikaschoten

Tomato, Mozzarella, Aubergines, Pepper

(Allergeni 1-7)

ESTQI O neigor e i o Tl gl el pP e T i AT A0, 13,00
Pomodoro, Mozzarella, Rucola, Pomodoro Ciliegino Fresco

Tomaten, Mozzarella, Rauke, Frisch-Tomaten

Tomato, Mozzarella, Rocket, Fresh tomatoes

LE NOSTRE PIZZE CON IL PESCE
e ieTe Ein 16 1) (e S e 1 A 35 e W e Nt 1 1 g i S 17,00

Pomodoro, Mozzarella, Frutti di Mare, Aglio
- Tomaten, Mozzarella, Meeresfriichte, Knoblauch
Tomato, Mozzarella, Seafood, Garlic

(Allergeni 1-2-4-7-12-14)

Ao e 1Tele et o M o e e R b L e oy gt 16,00

Pomodoro, Mozzarella, Salmone e Zucchine a Julienne
Tomaten, Mozzarella, Lachs, Zucchini Julienne

Tomato, Mozzarella, Salmon Steak, Zucchini Julienne
(Allergeni 1-2-7)

Pomodoro, Mozzarella, Tonno
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch
Tomato, Mozzarella, Tuna
(Allergeni 1-2-7)

TOnNo. & Croilen iasl . st b o ST S e g 12,00
Pomodoro, Mozzarella, Tonno, Cipolla di Tropea

Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln

Tomato, Mozzarella, Tuna, Onion

(Allergeni 1-2-7)

ﬁ Moscardini di.Caorle® . ... ... ... . 18,00
Mozzarella, Moscardini di Caorle®, Carciofi, Olive, Pomodoro Ciliegino Fresco, Aglio
Mozzarella, Moschuskraken aus Caorle®, Artischocken, Oliven, frische Kirschtomaten, Knoblauch
Mozzarella, Caorle® Octopus, Artichokes, Olives, Fresh Cherry Tomatoes, Garlic
(Allergeni 1-7-9-12-14) \

60 Te 1 3V T A oy e A e W ST L N Rl R s e 18,00

Pomodoro, Mozzarella, Code di Gamberi
Tomaten, Mozzarella, Garnelen

Tomato, Mozzarella, Shrimps

(Allergeni 1-2-7-9-12)

Tutte le Preparazioni contrassegnate con il simbolo g NON sono modificabili.




LE NOSTRE PIZZE SPECIALI

GAOHING]) 2t e P el G B o R I et L i a1 3000
Pomodoro, Mozzarella, Spianata Calabra, Salsiccia, Porchetta trevisana

Tomaten, Mozzarella, Sausage, Scharfe Salami, Porchetta

Tomato, Mozzarella, Sausage, Spicy salami, Porchetta

(Allergeni 1-7)

ﬁ Pizza del Giro d’ H’OIIG. R R 1 SRS AL OB I8 17 14,00

Mozzarella, Prosciutto Cotto al Forno, Gorgonzola D.O.R, Noc;
Mozzarella, im Ofen gebackener Schinken, Gorgonzola D.O.P, Walndisse
Mozzarella, Oven-Baked Ham, Gorgonzola D.O.R, Walnuts

(Allergeni 1-7-8)

Crervetrn s A ST o A Ak A gt G e e s R Bl 13,00
Pomodoro, Mozzarella, Ananas, Prosciutto Cotto

Tomaten, Mozzarella, Ananas, Schinken

Tomato, Mozzarella, Pineapple, Ham

(Allergeni 1-7)

Gorgonzola & Speck Alto Adige . . ................ . 13,00
Pomodoro, Mozzarella, Gorgonzola D.O.R, Speck Alto Adige

Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Speck

Tomato, Mozzarella, Gorgonzola, Speck

(Allergeni 1-7)

Brie & Speck Alto Adige ... ... ... .. . ... .. ... .. 13,00
Pomodoro, Mozzarella, Brie, Speck Alto Adige

Tomaten, Mozzarella, Brie, Speck
Tomato, Mozzarella, Brie, Speck '
(Allergeni 1-7)

T a0 Akl e i~ O3 1R e e e S G s R LRUL TG 13,00

Pomodoro, Mozzarella, Provola, Chiodini, Salsiccia

Tomaten, Mozzarella, Hartkése, Hallimaschpilze, Sausage

Tomato, Mozzarella, Hardcheese, Honeymushroom, Sausage

(Allergeni 1-7-12) ¢ '

Philadelphia & Prosciutto Crudo San Daniele. . . ... .. .. 13,00
Pomodoro, Mozzarella, Philadelphia, Prosciutto Crudo San Daniele D.O.R

Tomaten, Mozzarella, Philadelphia, Rohschinken

Tomato, Mozzarella, Philadelphia, Raw ham

(Allergeni 1-7)

Wiirstel &'Patate Fritte i iy i g M iy M 11,00
Pomodoro, Mozzarella, Wiirstel, Patate

Tomaten, Mozzarella, Wirstel, Pommes frites

Tomato, Mozzarella, Wirstel, French fries

(Allergeni 1-3-7)

Tutte le Preparazioni contrassegnate con il simbolo @ NON sono modificabili.




(UGt ro FOrIaqi i desty: aND AL e e s S S s, 12,00
Pomodoro, Mozzarella, Gorgonzola D.O.P, Formaggio Grana, Edamer
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Grana, Edamer

Tomato, Mozzarella, Gorgonzola, Grana, Edamer
(Allergeni 1-3-7)

della Cas@ o e e T N s . L 14,00

Pomodoro, Mozzarella, Rucola, Formaggio Grana, Funghi Freschi a fine cottura
Tomaten, Mozzarella, Ru¢ola, Grana, frische Champignons nach dem Backen
Tomato, Mozzarella, Rocket, Grana, fresh mushrooms after baking

(Allergeni 1-3-7)

LT N S LA A AU e i B Db ST A 14,00
Pomodoro, Mozzarella, Radicchio, Salsiccia, Spianata Calabra

Tomaten, Mozzarella, Radicchio, Sausage, Scharfe Salami

Tomato, Mozzarella, Radicchio, Sausage, Spicy salami

(Allergeni 1-7)

2B ESCtH O e dnd A TGS = (0 8 S B [0 80 3111 (0 et S Were 2 14,00
Pomodoro, Mozzarella, Spianata Calabra, Funghi Porcini, Brie
Tomaten, Mozzarella, Scharfe Salami, Steinpilz, Brie
Tomato, Mozzarella, Spicy salami, Ceps, Brie
(Allergeni 1-7-12)

TrEVIBEE ) 28! St AT b i ). s S L S e et i 14,00
Pomodoro, Mozzarella, Montasio, Pancetta Trevisana, Radicchio

Tomaten, Mozzarella, Montasio, Bauchspeck, Radicchio

Tomato, Mozzarella, Montasio, Bacon, Radicchio

(Allergeni 1-7)

Fronte del Porto . .. ... ...... e TN o', TR 14,00
Pomodoro, Mozzarella, Tonno, Cipolla di Tropea, Peperoni Stufati, Acciughe
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln, Paprikaschoten, Sardellen

Tomato, Mozzarella, Tuna, Onion, Peppers, Anchovies

(Allergeni 1-4-7)

ArdaSop oy CRale it R sanr R Rl T St v B e 14,00
Pom., Mozz., Stracchino a fine cottura, Zucchine a Julienne, Pomodori secchi, Olive nere
Tomaten, Mozzarella, Stracchino nach dem Backen, Zucchini, Getrocknete Tomaten, Oliven
Tomato, Mozzarella, Stracchino after baking, Zucchini Julienne, dried tomatoes, Olives
(Allergeni 1-7-12)

Ogni ingrediente extra, Fir jeden Sonderzuschlog,‘ 1,50
Every Ingredient Extra, Claque Ingredient Ajouté

Patate Fritte, Tonno, Salame Piccante, Salame Dolce, Mais 2;50
Philadelphia, Uova, Peperoni, Melanzane, Salsiccia, Asparagi,

Pomodori Freschi, Prosciutto Crudo, Speck, Rucola, 3,50
Porcini, Chiodini, Funghi Freschi,
Bresaola, Gamberetti, Frutti di Mare, Spada Affumicato, ° 4,00

Moscardini, Mozzarella di Bufala Campana , Burrata




LE NOSTRE PIZZE CON BUFALA

Quipizza® con Mozzatella di Bufala Campana

Meérgherta S G e it o aam T e B U I e N o it 10,00

Pomodoro, Mozzarella di Bufala Campana D.O.P, Basilico Tritato nell’olio
Tomaten, Mozzarella aus Biffelmilch D.O.P, Basilicum

Tomato, Buffalo’s milk Mozzarella D.O.P, Basil

(Allergeni 1-7)

Napoletana Tradizionale. . ... .................... 12,00
Pomo., Mozz. di Bufala Campana D.O.F, Pomodoro Ciliegino Fresco, Basilico Tritato nell’olio
Tomaten, Mozzarella aus Biffelmilch D.O.PR, Frisch Tomaten, Basilicum

Tomato, Buffalo’s milk Mozzarella D.O.P, Fresh tomatoes, Basil

(Allergeni 1-7)

oW STOSH A TR A T AP Lo ke 0 (3 oy SRS e pSE IS | Mo e i oy 15,00
Pomo., Mozz. di Bufala Campana a fine cottura, Prosciutto Crudo, Rucola

Tomaten, Mozzarella aus Biffelmilch Ende der Kochzeit, Rohschinken, Rauke
Tomato, Buffalo’s milk Mozzarella after cooking, Raw ham, Rocket

(Allergeni 1-7)

OTICITE Ao Bl I - At i e e s SR R B 15,00
Pomodoro, Mozzarella di Bufala Campana D.O.R, Verdure Assortite

Tomaten, Mozzarella aus Biffelmilch D.O.P, Gemischtes Gemse

Tomato, Buffalo’s milk Mozzarella D.O.P, Assorted vegetables

(Allergeni 1-7)

ﬁ Delizia delfo® CHER G o o s it e e 14,00
Pom., Mozz. di Bufala Campana D.O.F, Acciughe, Capperi, Olive, Pomodorini secchi, Grana
Tom., Mozzarella aus Biffelmilch D.O.F, Sardellen, Kapem, Oliven, Getrocknete Tomaten, Grana
Tom., Buffalo’s milk Mozzarella D.O.F, Anchovies, Capers, Olives, dried fomatoes, Grana
(Allergeni 1-3-4-7)

A= =T 0 A Y S I 1 vy e ™ A P YR A L T o e 14,00
Pomodoro, Mozzarella di Bufala Campana D.O.R a fine coftura, Rucola, Pomodorini
Tomaten, Mozzarella aus Biiffelmilch D.O.R Ende der Kochzeit, Rauke, Frisch Tomaten
Tomato, Buffalo’s milk Mozzarella after cooking, Rocket, Fresh tomatoes

(Allergeni 1-7)

ﬁ 19265 soRicordi ditunZBstafe:| 2t 2 he S 0 L S ot 14,00
Filetti di Pomodoro San Marzano, Mozzarella di Bufala Campana D.O.R, Basilico Fresco,
Fiore di Sale

San Marzano Tomatenfilets, Mozzarella aus Biffelmilch D.O.P, frischer Basilikum, Salzblume
San Marzano Tomato Fillets, Buffalo’s milk Mozzarella D.O.PR, fresh basil, sea salt flakes
(Allergeni 1-7)

Tutte le Preparazioni contrassegnate con il simbolo g NON sono modificabili.




PIZZE LARGE DEI “CAORLOTI”

ﬁ Centro SIArGo. svd A a s it Cr ks te s A TIVEREL (Y R SR T 30,00

Pomodoro, Salamino, Peperoni, Gorgonzola Fine Cottura

Tomaten, Scharfe Salami, Paprikaschoten, Gorgonzola Ende der Kochzeit
Tomato, Spicy salami, Peppers, Gorgonzola after Cooking

(Allergeni 1-7)

ﬁ Galle bUngav i ol d i s GhE X Ir ) 5 e e WS gty T 30,00
Pom., Mozz., Tonno, Cipolla Di Tropea, Peperoni Stufati, Acciughe
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln, Paprikaschoten, Sardellen
Tomato, Mozzarella, Tuna, Onion, Peppers, Anchovies
(Allergeni 1-4-7)

ﬁ Falconras . St il L NS s e T I e 30,00
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto, Funghi, Salamino, Olive
. Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze, Scharfe Salami, Olive
Tomato, Mozzarella, Ham, Mushrooms, Spicy salami, Olive
(Allergeni 1-7)

ﬁ OFNSONESSEI L. 5 - At ot iy a1 [ 23 2 i I o 30,00

Pomodoro, Mozzarella, Salamino, Cipolla, Peperoni, Salsiccia

Tomaten, Mozzarella, Scharfe Salami, Zwiebeln, Paprikaschoten, Sausage
Tomato, Mozzarella, Spicy salami, Onion, Peppers, Sausage

(Allergeni 1-7)

ﬁ SOt MArGRETIEL - ik A s 4 RS K ey 24 A 30,00
Pom., Mozz. di Bufala Campana, a fine cottura, Rucola, Tonno a fine cottura
Tomaten, Mozzarella aus Biffelmilch Ende der Kochzeit, Rauke, Thunfisch Ende der Kochzeit
Tomato, Buffalo’s Milk Mozzarella After Cooking, Rocket, Tuna after cooking
(Allergeni 1-4-7)

ﬁ T A e ey A L MO e e T s AL R Ly 35,00

Pom., Moscardini, Gamberetti, Canestrelli, Cozze, Pomodoro Ciliegino, Aglio

Tomaten, Moschuspolypen, Gamellen, Kammuscheln, Miesmuscheln, Frisch Tomaten, Knoblauch

Tomato, Octopus, Shrimps, Pilgrim Scallops, Mussels, Fresh-Tomato, Garlic

(Allergeni 1-2-4-12-14) . '

a Yo e e o T T el AN DA AEN TV s TRTIa 1y L ) TR TS 30,00

Mozz. di Bufala Campana, Basilico Tritato nell’olio, Acciughe, Capperi
Mozzarella aus Biffelmilch, Basilicum, Sardellen, Kapern

Tomato, Buffalo’s Milk Mozzarella, Basil, Anchovies, Capers

(Allergeni 1-4-7)

ﬁ Yicadragh@temeind - ol S0 s SR K o o T NI 38,00

Pomodoro, Mozzarella, Ingredienti Assortiti
Tomaten, Mozzarella, Zutaten Gemischt
Tomato, Mozzarella, Assorted ingredients
(Allergeni 1-2-3-4-7-9-12-14)

Tutte le Preparazioni contrassegnate con il simbolo B NON sono modificabili.




LISTA DELLE BEVANDE
BIBITE ANALCOLICHE ALLA SPINA

Q % ‘301& Cfeé%@jﬁ KINLEYQ

BlcchlerePlccoloOBOH..............._ ...........

Bicchiere Grande, 05018 w5 AR daysed S a/N ol Wik 6,00
Bibite in Barattolo o Bottiglia da 0,33 It. . ... .......... 3,50
Succhi di Frutta in Bottiglia da 0,20 It ... ............. 3,50
Aperitivi Analcolici .. ......... .. .. ... 3,50

BIRRA ALLA SPINA

It. 0,25 It. 0,50 It. 1,50

@ DolomitiBionda . . .. ............. 4,50 7,00 18,00
@ Dolomiti-Rassac: L3 Al it 4,50 7,00 18,00
?;"'é. St Feuillien Witbier . .. ......... v .. 4,50 7,00 18,00

VINO DELLA CASA

Contiene Solfiti SO,
It. 0,25 It. 0,50 It.1,00

Bianco IGT Tre Venezie . . ... ....... 4,00 7,00 13,50
Rosso IGT Tre Venezie. ... ......... 4,00 7,00 13,50

It. 0,375 It. 0,750
Prosecco D.O.C. Frizzante. . . ....... 7,00 ‘ 13,50
Chardonnay Frizzante. . .. ......... 7,00 13,50
Lambrusco Frizzante. ... .......... 7,00 13,50

Verduzzo Frizzante . . ............. 7,00 13,50




VINI FRIZZANTI E SPUMANTI
D.O.C. - D.O.C.G.

in bottiglia al calice da 100ml.

Conegliano Valdobbiadene Prosecco D.O.C.G.......... 4,50
Franciaofftr Q0. G s i i e e o 7,00
Trento D.O.C.. . . . etencle G T e e i T 7,00
Champagne. . . . Lo s e | Ry e O SN 8,00
Ghardonnay Frizzanfed I 5205k S Sl ade . 5 il ol el de 3,50
Verduzzo ' Brizzante . e o s e i e 3,50
Lambrusco Frizzante D.O.C. s o i nli cx Ua s 3,50
Rabosoifrizzante & it 5 A e o e e % e s e 3,50

VINI MESCITA D.O.C. - D.O.C.G.

in bottiglia al calice da 100ml.

PinorGrigi O (Tré Yemezie) 4% Bty TRl Siee L0 T IR, I T D S 4,00
PIRGH COTIEH OMFriell). fi v it 3100 v ikt asuy W e e el s i 5,00
Ribb o Giakes (Fiiyli 2% 0 st e =1 s, s R e S e s 5,00
Gewlrztraminer (Alto Adige) . . . v v v v e v e e e e e 5,00
Chardonnoy;(Tre Veneziely s ok it fam i Rtz i syl Send L 112 4,00
Chardonnay (Frivli) . . .. ....... S A ot o P e i Y (e 5,00
IFON Eg K Sl oo e T SR 25 Vel £ St Y Ml S0 T 0 B 1) i 4,00
L LA Sk s s et A IR ey St (R SOAE S gl 4,50
1[0 (o s 2hal v e M A NN LA L o by B Sl et i 5,00
I8 ]e [0 [7,0 M Paomwanaty s 2 o o Ll iy Sl et s R L 5,00
Merlot (TreWenesie)nt e IR St o Al et Dl R TS A S S LG S s Dl R Y 4,00 !
TVIoys fe T O QR 1 P N L S (it eali el . 5,00
Eabernef(Tre Venazie)i . it 4 it @b s B IACER G 5 00 4,00
CabetneFrauiait -\ ¥ 1nls =t ol ot e o e U S el 5,00
B O N O T s - f M A T i Yl | Lo 71 Lo P N 5,00
Vailolicellcn B i Lt b N tF e ol s SRR Dl wris il 5,00
Valpolicella Ripasso . .. ... .. Sy ST I e o SLS Y R 6,00
EhiantriTlassico -2« Fahiag )t TR i e BT I Wl e Je At 5,00
Amarone di Valpolicella . . ........................ 9,00
Brunello di Montalcino . .. ... ... i 9,00

Fogliariphitla « | ki Jom e d S\ 20 TG s b s 6,00




ACQUE MINERALI

Bows@lics0, A0 RR0 7, it 1)yt 39 coim S ST ao i e 2,00
2[5 176 F1 [0 W O J0Aw Y | AV QRS S S e At KO KPR A e S LR ) 3,50
BIRRE SPECIALI IN BOTTIGLIA
Birra Artigianale Weisse 0,50 iR S T A i e 7,00
Birra Arﬁgiaﬁale Bionda 0,33 It. . ... ..... s s ) S 6,00
BirralArﬁgianale TPAN GG 3l 30 % s, S w =il Rt R 6,00
Birra Artigianale Rossa 0,33 It. . .. .................. 6,00
Birta. Analcolica’ 033 JF1 5. e ek ra s o G DN A S 5,00
Corona® 0,33 It ... .. R e L ko 7,00
Pilsner Urquell® 0,33 It . . . . .. .................... 6,00
Erdinger Weisse® 0,50 It . . . ... ... . ... .. .. .. .. .... 7,00
ooz 0 No oW A6 RCTCTE I REMNES L RAWINLATIS WENtls 30 s 3 SR V. wif s & 6,00
COCKTAILS
SHrIZ G o the IO PAPETO Sl bttt 30 wigr Lo o sl 4,50
Spritz Corretto Bitter Campari ...................... 4,50
SpritziCorfettarSeleat - i sl fiass Lo gl ' e o K 4,50
Yo 10| A e (o T Le el e it e de KO S AN s T YA 2 sl 5,00
RGO Y - B TP R fe ST b AT VB o T ey e e 4,50
AMErTCONO A o= 3 U 2 (5 Wi iipares WAy o b gt MOatis] e S 8,00
NegRofiad OSRG-Syt e i leie iy ol g 7 Sl T 8,00
Mojito/ Caipirinha . ... ....... .................. 8,00
Ginlemon / Gin Tonic . .= s . 3 o v v it e e 8,00

Havana Cola / Whisky Cola . . ........... b 8,00




CAFFETTERIA

G ESDrasSo s bt by e A sEIt Fher i AGEAST Sty sl SR BN 2,00
CcfféCorreh‘o..........................: ...... 2,50
Caffe Decaffeinch .............................. 2,00
Espresso-di Orzo ............................. 2,00
Caffe-Macchiafone. s\ e m i HE s v i e e i 2,20
Capplccne s, Uil =t e bauRet il 1o e AT PLE ST 3,00
LottesivibreEailo  [d e+ NG S el A M e e 6 e A e A 3,50
nfusi: The, Camomilla . .. ... 3,00
tatteVin. Bigchieres . L NS Ll s o v St i s S B 2,20
T T At R A s A A ey 1,00

LIQUORI, AMARI,
APERITIVI, DISTILLATI

Liquori e Aperitivi Nazionali . . ..................... 4,00
Amari e Digestivi Nazionali. . .. .................... 4,00
Grappe e Brandy Nazionali .. ..................... 4,00
Grappe e Vodke alla Frutta. . .. .................... 4,00
Grappe e Brandy Invecchiati. . . .................... 7,00
Distillati d’uva  (Most®, Prime Uve®). . . . o v oo oo et 7,00
Liquori e Distillati Esteri. . . ............ Mg A RN 6,00/8,00
WWhiskyie Rombiy, | 31/ an sl Do a2 i S s 7,00
Whisky e'Rumioy/ 7. Admi: o T 5 e o o e A 8,00

Whisky, Rum, Cognac oltre 10 Anni. . . . . e S ik 10,00




AVVERTENZE
A TUTELA DEL CONSUMATORE

Alcuni prodotti possono essere preparati con materie prime fresche sottoposte a
congelazione o surgelazione.

In caso di indisponibilita di ptodotto fresco (fermo pesca o condizioni
meteo avverse), possono essere utilizzati prodotti ittici congelati o surgelati.
Per la frittura viene utilizzato esclusivamente olio di arachide.

Il pesce destinato ad essere consumato crudo o praticamente crudo & stato
sottoposto a trattamento di bonifica preventiva conforme alle prescrizioni del
Regolamento (CE) n. 853/2004, allegato lll, sezione VI, capitolo 3, lettera
D, punto 3.

La cottura “al momento” é sinonimo di freschezza e qualita.
Die Zubereitung auf Bestellung steht fir Frische und Qualitét
Cooking to order is synonymous with freshness and quality.

I nostri cibi vengono cucinati esclusivamente su ordinazione.
Unsere Speisen sind nur auf Bestellung zubereitet
Our foods are cooked on order only.

Cucina e pizzeria NON hanno gli STESSI tempi di attesa.

Wir informieren unsere Kunden, dass die Kiche und die Pizza nicht die gleichen Warte-
zeiten haben.

Kitchen and pizzeria may have different waiting times

| conti separati vanno richiesti al momento dell’ordinazione
Getrennte Rechnungen missen bei der Bestellung angefordert werden
If you wish to split the bill, please advise the waiter before placing your order.

| prodotti contrassegnati con il simboloﬂ sono Piatti Tradizionali proposti
dal gruppo “Innovatori per Tradizisne

| prodotti contrassegnati con il simbolo ® sono Marchi Registrati.

Il costo del coperto & di €3,00




ELENCO DEI 14 ALLERGENI ALIMENTARI

Cereali, grano, segale, orzo, avena, 1
farro, kamut, inclusi ibridati derivati

Uova e prodotti che e contengono come: 3
maionese, emulsionanti, pasta all'uove

ARACHIDI E DERIVATI

[ Snack confezionati, creme e condimenti

in cui vi sia anche in piccole dosi

LATTE E DERIVATI

[ Ogni prodotta in cui viene usatoil latte:

yogurt, biscotti. torte, gelato e creme varie

SEDAND

Siain pezzi che all'interno di preparati
per 2uppe, salse e concentrati vegetali

SESAMO

Semi interi usati per il pane, farine anche
s¢ lo contengono in minima percentuale

11

Presentiin cibi vegan sottoforma dic 13
arrosti, salamini, farine e similari

14

CROSTACEI

Marini e d'Acqua Dolce: gamberi,
scampi, aragoste, granchi, e simili

PESCE

Prodotti alimetari in cui @ presente
il pesce, anche se in piccole percentuali

o

SOIA

Prodotti derivati come:
latte di soig, tofu, spaghetti di soia e simili

>

FRUTTA A GUSCID

Mandorle, noceiole, noci comuni, noci di
acagill, noci pecan, anacardi e pistacchi

O

SENAPE

Si puo trovare nelle salse e nei
condimenti. specie nella mostarda

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

Cibi satt'aceto. sott'olio e in salamoia.
marmellate, funghi secchi, conserve ecc

MOLLUSCHI

Canestrello, cannolicchio, capasanta,
cozza, ostrica, patella, vongola, tellina ecc

Gli allergeni sono indicati sul menu con il numero di riferimento oppure nel registro degli allergeni.
Le produzioni interne hanno carattere artigianale: non & quindi possibile garantire la totale assenza di tracce di
allergeni nei prodotti finiti, anche quando non previsti in ricetta.

Il personale & a disposizione per ulteriori informazioni.




